
UCHWAŁA NR 50/VII/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę nr 243/XXXIV/2017 Rady Gminy Konopiska z dnia 23 maja 2017r. w sprawie 
Regulaminu udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu gminy do wymiany 

źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Konopiska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019r., 
poz. 506/ oraz art. 400a ust. 1 pkt. 21 i 22, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska /Dz.U. z 2018, poz. 799 z późn. zm/ Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu gminy do wymiany 
źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Konopiska, stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały Nr 243/XXXIV/2017 Rady Gminy Konopiska z dnia 23 maja 2017r. w sprawie Regulaminu 
udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu gminy do wymiany źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Konopiska, wprowadza się następującą zmianę:

§ 5. ust. 5 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

„5. W przypadku wpłynięcia większej liczby wniosków, na kwotę przekraczającą wielkość środków 
przewidzianych w danym roku budżetowym na ten cel, pozostałe złożone w danym roku wnioski mogą 
zostać rozpatrzone pod warunkiem pozyskania lub zabezpieczenie dodatkowych środków w budżecie 
gminy w danym roku lub ich rozpatrzenie nastąpi w następnym roku budżetowym, pod warunkiem 
zabezpieczenia środków w budżecie gminy w kolejnym roku, o czym Inwestor zostanie 
powiadomiony.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: B07112A7-B6FA-4CEB-B357-360C5A126117. Podpisany Strona 1




